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KinART

Speisen & Getranke

Tel. : 02252 8301689
Info@cafe-kinart.de
KolnstraBe 2, 53909 Ziilpich
www.cafe-kinart.de




Kaffeespezialititen 0

Klassiker klein groB

Cappuccino 290 3,90
Latte Macchiato 3,50 4,50
Café Latte 290 3,90
Café Crema 290 3,90
Espresso 2,50 3,50

Spezialitaten

White Hill
doppelter Espresso mit kaltem Milchschaum

Flat White

doppelter Espresso mit warmem Milchschaum

Americano
aromatischer Espresso verlangert mit heiRem Wasser

Eiskaffee

Ice Espresso
vollmundiger Espresso mit Eisw(irfeln

Ice Cappuccino
Espresso auf Eiswirfeln mit kalter Milch und Milchschaum

Ice Macchiato
kalte Milch mit Milchschaum auf Eiswiirfeln und einem Espresso

Ice Caffé Latte
Café Crema auf Eiswdirfeln mit kalter Milch und Milchschaum

+ Geschmack
verschiedene Sorten

Als Alternative bieten wir Hafermilch an




Schokolade und Tee

Pralino weis | Karamell | Volimilch | Zartbitter

Latte Pralino
hochwertige Schokoladendrops eingertihrt in heife Milch
und Milchschaum

Macchiato Pralino
hochwertige Schokoladendrops eingertihrt in einen
cremigen Latte Macchiato

Tee

Schwarz:
Time for Breakfast intensiv

Grin:
Bio Intense Wu Lu herb

Rooibos:
Africas Rooibos Caramel karamellig

Fruchte:
Tropical Smoothie siB

Krauter:
Bio Peppermint Booster erfrischend
Lemon Wellness Power zitronig-vanillig
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Kaltgetranke

Alkoholfreie Getranke

Fritz Kola

Fritz Kola, zuckerfrei

Fritz Limo, Zitrone trub

Fritz Limo, Orange

Fritz Limo, Melone

Fritz Misch Masch, Kola-Orange

Fritz Spritz, Bio Apfelschorle

Fritz Spritz, Bio Rhabarberschorle
Fritz Spritz, Bio Traubenschorle

Gaffel Fassbrause, Zitrone

Granini Orangensaft

Granini Apfelsaft

Trade Island Lemon, Eistee

Vita Malz

Bad Camberger Taunusquelle Medium
Bad Camberger Taunusquelle Medium
Bad Camberger Taunusquelle Naturell
Bad Camberger Taunusquelle Naturell

1 Glas frisch gepresster Orangensaft




Kaltgetranke

Flaschenbiere

Gaffel Kélsch

Gaffel Lemon 2,0 % Vol.

Gaffel Kolsch, alkoholfrei
Bitburger Pils

Bitburger Pils, alkoholfrei
Benediktiner Weilbier
Benediktiner Weillbier, alkoholfrei

0,331
0,331
0,331
0,331
0,331

0,51

0,51

b

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
4,50
4,50

Spirituosen, Edelbrande, Aperitif & Wein

Baileys
Hennessy VSOP Cognac

Prinz Edelbrande
Marille | Williams-Christ-Birne | Himbeere | Haselnuss

Grappa Barrique
Glas Sekt, Hausmarke

Glas Grauburgunder, trocken
Weingut Markus Pfaffmann

Glas Malbec rot, trocken
Weingut San Felipe

Aperol Spritz
Ramazzotti Rosato Spritz

2cl
2cl
2cl

2cl
0,11
0,21

0,21

0,21
0,21

2,50
4,90
3,90

3,90
4,90
5,90

5,50

6,90
6,90




Fruhstuck

Fruhstucksauswahl

KinART Gourmet

1 kleines Heilgetrank nach Wahl, 1 Glas Sekt, 2 Brotchen,

1 Croissant, Butter, Marmelade, Nutella, Wurst, Schinken, Kase, Lachs
und 1 gekochtes Ei

Kase

1 kleines Heilgetrank nach Wahl, 2 Brotchen, 1 Croissant, Gouda,
Emmentaler, div. Weichkase, Feigensenf, Hlttenkase, Butter,
Marmelade und Nutella

Fitness

1 kleines HeilRgetrank nach Wahl, Eiweif3brot, 2 Brotchen, Gefliigelauf-
schnitt, Kase, Tomate-Mozzarella, Joghurt mit frischem Obst, Butter,
Marmelade und Nutella

Klassiker
1 kleines HeilRgetrank nach Wahl, 1 Scheibe Brot, 2 Brétchen, Wurst,
Schinken, Kase, Butter, Marmelade und Nutella

Eierspeisen uirverwenden ausschiieRlich Bio-Eier

1 gekochtes Ei
3 Ruhreier, natur
mit Schinken
mit krossem Bacon
2 Spiegeleier, natur
mit krossem Bacon
Omelette, natur
mit Schinken und Kase
mit Feta und Blattspinat
mit Champignon, Paprika und Tomate




Fruhstuck

Extras

Raucherlachs
Wurstaufschnitt
Gekochter Schinken
Roher Schinken
Kaseaufschnitt
Weizenbrdtchen
Kornerbrotchen
Bauernbrot
Schwarzbrot
Buttercroissant
Butter
Marmelade
Nutella

Belegtes halbes Weizenbrdtchen
Wahlweise mit Kase, Wurst, Salami, Geflligelwurst,
gekochtem Schinken, rohem Schinken oder gekochtem Ei




Speisen &

Herzhafte Kleinigkeiten
3 Dips mit Brot 6,50

Wahlweise Curry-Dattel, Krduter, Thunfisch, Gemisetatar, Rote Bete

Belegtes Bauernbrot
mit Krauter-Dip, Tomate-Mozzarella und Basilikum 9,90
mit rote Bete-Dip, Avocado und Feta 9,90
mit Thunfisch-Dip, gekochtem Ei und Zwiebel 9,90
mit gekochtem Schinken und 2 Spiegeleiern 11,10

2 Scheiben Toastbrot

mit Kase (iberbacken und mit Salat und Obst garniert
mit gekochtem Schinken 9,90
mit gekochtem Schinken und Ananas 12,90
mit Tomaten und Mozzarella 12,90
mit Blattspinat und Feta 12,90
mit Champignons und Zwiebeln 12,90

Salate

Alle Salate werden mit Honig-Senf Dressing oder Essig und Ol serviert

Grol3er gemischter Salat
mit Thunfisch und Ei
mit Kase und Schinken
mit gratiniertem Ziegenkase
mit Raucherlachs




Speisen &

Ofenkartoffeln

Alle Ofenkartoffeln werden mit Salatbeilage und Krauter-Dip serviert
mit Krauter-Dip

mit Champignons, Zwiebeln mit Kése tiberbacken

mit Blattspinat und Feta Uberbacken

mit gratiniertem Ziegenkase

mit Raucherlachs

Hausgemachte Kuchen und Torten
finden Sie in unserer Kiihitheke.

Portion Sahne

Bei Lebensmittelunvertraglichkeiten wenden Sie sich gerne an unser Personal.
Alle Preise in Euro.




